
 
 

 
 

PROJEKT – Vzdělávání pro všechny III 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.02.XX/00/22_003/0004210 
Název operačního programu: Operační program Jan Amos Komenský 
Datum zahájení projektu:  01. 01. 2023 
Datum ukončení projektu:  31. 01. 2025 
Celkové způsobilé výdaje:  3 185 516 Kč 

CÍLE A POPIS PROJEKTU 

Cílem projektu je přispět k zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání pro všechny 
žáky, a to prostřednictvím podpůrných personálních pozic školní psycholog, který pomáhá 
začleňovat do kolektivu žáky s potřebou podpůrných opatření a kariérový poradce, který 
podporuje žáky při hledání budoucího zaměření vzdělávání a profesní orientace, a to včetně 
žáků s potřebou podpůrných opatření a žáků ohrožených předčasným odchodem ze 
vzdělávání. Aktivity jsou také zaměřeny na osobnostně profesní rozvoj pedagogů 
prostřednictvím dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků pomocí dlouhodobého 
vzdělávání a průběžného sebevzdělávání. Tento projekt také zlepšuje a zvyšuje kvalitu 
vzdělávání a výsledky žáků v klíčových kompetencích a odborné přípravě za podpory zavádění 
inovativních forem výuky a vzdělávání prostřednictvím netradičních vzdělávacích metod a 
strategií. 

Cílová skupina 

− Pedagogičtí pracovníci středních škol 
− Žáci středních škol. 

Aktivity projektu 

1. Personální podpora 

− Školní psycholog SŠ 

− Kariérový poradce SŠ 

2. Osobnostně sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání SŠ 

− Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání SŠ 

3. Podpora inovativního vzdělávání žáků v SŠ  

− Inovativní vzdělávání žáků v SŠ 
 
Projekt „Vzdělávání pro všechny III“ je spolufinancován Evropskou unií. 


